
A Komárom-Esztergom Megyei  
Területi Választási Bizottság 

58/2010. (X. 4.) számú határozata 
 

 
 
A Komárom-Esztergom Megyei Területi Választási Bizottság a választási eljárásról szóló 
1997. évi  C. törvény (a továbbiakban: Ve) 105/A. § (3) bekezdés h) pontjában biztosított 
jogkörében eljárva 
 

a megyei listás választás  eredményét  - a csatolt melléklet szerint – megállapítja. 
 
 

A határozat ellen a meghozatalától számított 2 napon belül az Országos Választási 
Bizottsághoz címzett fellebbezést lehet benyújtani a Komárom-Esztergom Megyei Területi 
Választási Bizottságnál. A fellebbezést úgy kell benyújtani, hogy az legkésıbb 2010. október 
6-án 16.00 óráig megérkezzen. A fellebbezésnek tartalmaznia kell a Ve. 79. § (2) bekezdés 
szerinti jogalapját, a fellebbezés benyújtójának nevét, lakcímét (székhelyét) és – ha a 
lakcímétıl (székhelyétıl) eltér – postai értesítési címét, a fellebbezı választása szerint 
telefaxszámát vagy elektronikus levélcímét, illetıleg kézbesítési megbízottjának nevét és 
telefaxszámát vagy elektronikus levélcímét. 
 
 
 

Indokolás: 
 

I. 
 

A Komárom-Esztergom Megyei Területi Választási Bizottság a beérkezett szavazóköri 
jegyzıkönyvek alapján megállapította a megyei listás választás eredményét a melléklet 
szerint. 
 

II. 
 

A határozat a  Ve 105/A. § (3) bekezdésének h) pontján, a jogorvoslatról való tájékoztatás a 
Ve. 79. §-ának (1)-(2) és a 80. §-ának (1)-(2), valamint (4) bekezdésein alapul. 
 
 
Tatabánya, 2010. október 4. 
 
 
 
 
 
 
          Dr. Monostori Imre s.k. 
                                                         a TVB elnöke 
 
 
 



JEGYZİKÖNYV A MEGYEI KÖZGYŐLÉS TAGJAI VÁLASZTÁSÁNAK EREDMÉNYÉRİL  A 

 

Kitölti a területi választási bizottság 
 

KOMÁROM-ESZTERGOM  Két példányban kell kitölteni! 
MEGYE  

  
 

1. számú példány 

   
 

Készült: 2010. 
é
v október 

h
ó 4. 

napján a területi választási bizottság hivatalos 
helyiségében: 

2800 Tatabánya, Fı tér 4. 
 

 Név Aláírás   Név Aláírás 

1. Dr. Monostori Imre ......................................
.. 

 7. ......................................
.. 

......................................
..  a területi választási bizottság elnöke  8. ......................................

.. 
......................................

.. 2. Horváth József ......................................
.. 

 9. ......................................
.. 

......................................
.. 3. Sztancsik Zsolt ......................................

.. 
 10. ......................................

.. 
......................................

.. 4. Dr. Antalóczy Alfréd ......................................
.. 

 11. ......................................
.. 

......................................
.. 5. Illés-Horváth János ......................................

.. 
 12. ......................................

.. 
......................................

.. 6. Dr. Nagy Katalin ......................................
.. 

 13. ......................................
.. 

......................................
.. a területi választási bizottság tagjai 

     
 

P.H. 
   

 

A választók nyilvántartása 

A szavazás megkezdésekor a 
névjegyzékben lévı 

választópolgárok száma 

A szavazás napján igazolás 
alapján névjegyzékbe vett 
választópolgárok száma 

A választópolgárok száma a 
névjegyzékben a szavazás 

befejezésekor 
A B C 

197.439 112 197.551 

 

Szavazóként megjelent 
választópolgárok száma  

D 
92.899 

C=A+B, F=E-D, E=G+H, H=a listánkénti szavazatok száma 
összesen 

  

Szavazás 

Urnában lévı 
szavazólapok száma 

Eltérés a szavazóként 
megjelentek számától 
(többlet: + /hiány: –) 

Érvénytelen 
szavazólapok száma 

Érvényes 
szavazólapok száma 

E F G H 
92.845 -54 3.525 89.320 

 



 

B  JEGYZİKÖNYV A MEGYEI KÖZGYŐLÉS TAGJAI VÁLASZTÁSÁNAK EREDMÉNYÉRİL 

 

Az érvényes szavazatok száma listánként 

Sorszám A lista neve azonosító  
Érvényes 
szavazatok 
száma 

1. MAGYAR SZOCIALISTA PÁRT 1 0 0  26.050 
2. JOBBIK MAGYARORSZÁGÉRT MOZGALOM 1 2 2  12.044 
3. FIDESZ-MAGYAR POLGÁRI SZÖVETSÉG - KERESZTÉNYDEMOKRATA NÉPPÁRT 1 1 1  51.226 
4.      
5.       
6.       
7.       
8.       
9.       
10.       
11.       
12.       
13.       
14.       
15.       

 

A választás eredménye 

Az 5%-os mandátumszerzési határ: 4.466 

A 10%-os mandátumszerzési határ: 8.932 

A 15%-os mandátumszerzési határ: 13.398 

Sorszám A lista neve azonosító  
Megszerzett 
mandátumok 

száma 

1. MAGYAR SZOCIALISTA PÁRT 1 0 0  4 
2. JOBBIK MAGYARORSZÁGÉRT MOZGALOM 1 2 2  2 
3. FIDESZ-MAGYAR POLGÁRI SZÖVETSÉG - KERESZTÉNYDEMOKRATA NÉPPÁRT 1 1 1  9 
4.       
5.       
6.       
7.       
8.       
9.       
10.       
11.       
12.       
13.       



14.       
15.       

JEGYZİKÖNYV A MEGYEI KÖZGYŐLÉS TAGJAI VÁLASZTÁSÁNAK EREDMÉNYÉRİL  C 
 

A listán megválasztott képviselık: 

Név Jelölı szervezet 
A lista 

azonosító 
száma 

A jelölt 
sorszáma 
a listán 

1. Winkfein Csaba MSZP 1 0 0 1 
2. Szaniszló Zoltán MSZP 1 0 0 2 
3. Ujházy Emil MSZP 1 0 0 3 
4. Székely Antal MSZP 1 0 0 4 
5. Popovics György FIDESZ - KDNP 1 1 1 1 
6. Simon Géza FIDESZ - KDNP 1 1 1 2 
7. Nagy Sándor FIDESZ - KDNP 1 1 1 3 
8. Knapp János Pál FIDESZ - KDNP 1 1 1 4 
9. Dr. Udvardi Erzsébet FIDESZ - KDNP 1 1 1 5 
10. Dr. Szabó Gábor FIDESZ - KDNP 1 1 1 6 
11. Turi Bálint FIDESZ - KDNP 1 1 1 7 
12. Dr. Balogh Zoltán László FIDESZ - KDNP 1 1 1 8 
13. Kovács Attila FIDESZ - KDNP 1 1 1 9 
14. Michl Miklós JOBBIK 1 2 2 1 
15. Zentai-Plajner Zsolt JOBBIK 1 2 2 2 
16.      
17.       
18.       
19.       
20.       
21.       
22.       
23.       
24.       
25.       
26.       
27.       
28.       
29.       
30.       
31.       
32.       
33.       
34.       
35.       
36.       
37.       
38.       
39.       



Név Jelölı szervezet 
A lista 

azonosító 
száma 

A jelölt 
sorszáma 
a listán 

40.       
41.       
42.       
43.       

 

D  JEGYZİKÖNYV A MEGYEI KÖZGYŐLÉS TAGJAI VÁLASZTÁSÁNAK EREDMÉNYÉRİL 

 

 

 

 
 

 

 

A jegyzıkönyv egy másolati példányát átvettem: 
 Név Aláírás   Név Aláírás 

 Dr. Monostori Imre ......................................
.. 

  ......................................
.. 

......................................
..  Horváth József ......................................

.. 
  ......................................

.. 
......................................

..  Sztancsik Zsolt ......................................
.. 

  ......................................
.. 

......................................
..  Dr. Antalóczy Alfréd ......................................

.. 
  ......................................

.. 
......................................

..  Illés-Horváth János ......................................
.. 

  ......................................
.. 

......................................
..  Dr. Nagy Katalin ......................................

.. 
  ......................................

.. 
......................................

..  ......................................
.. 

......................................
.. 

  ......................................
.. 

......................................
.. 

 
 


